

Mokymo programos aprašymas

Mokymo programos pavadinimas	Dekoratyvinio želdinimo ir aplinkos tvarkymo verslo darbuotojo modulinė profesinio mokymo programa
Mokymo programos valstybinis kodas	T43081101 (turintiems vidurinį išsilavinimą ir įgytą vieną profesinę kvalifikaciją)
Mokymo programos trukmė mėnesiais ir kreditais	Programa, skirta tęstiniam profesiniam mokymui, 90 mokymosi kreditų trukmės, 13 mėn.
Baigusiems šią mokymo programą suteikiama kvalifikacija	Dekoratyvinio želdinimo ir aplinkos tvarkymo verslo darbuotojas
Programos apibūdinimas ir paskirtis	Dekoratyvinio želdinimo ir aplinkos tvarkymo verslo darbuotojo modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam dekoratyvinio želdinimo ir aplinkos tvarkymo verslo darbuotojui parengti, kuris gebėtų kurti individualų verslą, dirbti želdynų įveisimo, įrengimo ir priežiūros bei aplinkotvarkos įmonėse. Asmuo įgijęs dekoratyvinio želdinimo ir aplinkos tvarkymo verslo darbuotojo kvalifikaciją gali dirbti želdynų tvarkymo ir priežiūros įmonėse, augalų veisimo ir realizacijos įmonėse, gėlių parduotuvėse, kurti individualų verslą. Dekoratyvinio želdinimo ir aplinkos tvarkymo verslo darbuotojas tinkamai parenka ir augina augalus želdynų veisimui, saugiai dirba, naudoja pažangias darbo priemones ir technologijas įrengiant mažosios architektūros objektus, vadovaudamasis gamybos ir asmens higienos, darbuotojų saugos ir sveikatos reikalavimais, moka taikyti ekonomikos, verslo bei aplinkosaugos žinias.
Šiai profesijai svarbios šios asmeninės savybės	Atsakingumas, dėmesingumas, kruopštumas, kūrybingumas, gebėjimas dirbti komandoje.
Būsimo darbo pobūdis ir galimybės tęsti mokymąsi	Įgijęs dekoratyvinio želdinimo ir aplinkos tvarkymo verslo darbuotojo kvalifikaciją gali dirbti želdynų tvarkymo ir priežiūros įmonėse, augalų veisimo ir realizacijos įmonėse, gėlių parduotuvėse, kurti individualų verslą. Asmuo įgijęs dekoratyvinio želdinimo ir aplinkos tvarkymo verslo darbuotojo kvalifikaciją gali dirbti želdynų tvarkymo ir priežiūros įmonėse, augalų veisimo ir realizacijos įmonėse, gėlių parduotuvėse, kurti individualų verslą. Baigus Dekoratyvinio želdinimo ir aplinkos tvarkymo verslo darbuotojo mokymo programą, mokymąsi galima tęsti kolegijose ir universitetuose. Priėmimas į studijas VDU ŽŪA (Želdininkystė ir kraštovaizdžio dizainas), Vilniaus Gedimino technikos universiteto studijų programas, Kauno kolegiją, Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegiją ir kt.
Programoje numatyti šie privalomi moduliai	Dekoratyvinių augalų dauginimas ir auginimas (360 val.), Dekoratyvinių augalų formavimas ir priežiūra (180 val.), Augalų komponavimas (180 val.), Želdynų įrengimas ir priežiūra (180 val.), Mažosios architektūros įrengimas ir priežiūra (180 val.), Želdyno įrengimo ir priežiūros darbų mechanizavimas (180 val.), Sodo įveisimas (180 val.), Įvadas į darbo rinką (180 val.).